THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND
HUYỆN CHƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chơn Thành, ngày 29 tháng 11 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND HUYỆN

(Tuần lễ 49 - Từ ngày 30/11/2020 đến 03/12/2020)
________________________

THỨ HAI (NGÀY 30/11):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt chủ trì họp triển khai các dự án: Đường
giao thông Đại Nam - Minh Lập; Dự án mở rộng TTHC huyện (22ha); Dự án khu
dân cư Thành Tâm (36,5ha); Dự án đường N3 - thị trấn Chơn Thành.

Kính mời dự: Thường trực Huyện ủy.

Thành phần tham dự: TP.Tài chính – Kế hoạch, TP.Kinh tế và Hạ tầng,
TP.Tài nguyên và Môi trường, GĐ.Ban QLDA ĐTXD huyện (mời các đơn
vị tư vấn cùng dự họp báo cáo thông qua dự án), Giám đốc Chi nhánh
VPĐKĐĐ huyện, Chủ tịch UBND xã: Minh Hưng, Minh Lập, thị trấn Chơn
Thành, VP: CVP, CV Lịch, CV Lành.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp A - UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha dự Hội nghị đánh giá kết
quả thực hiện các Đề án khuyến công quốc gia điểm giai đoạn 2018-2020
trên địa bàn tỉnh Bình Phước và định hướng khuyến công năm 2021 (Theo
thư mời số 1942/SCT ngày 23/11/2020 của Sở Công thương).

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại khách sạn Bom Bo, TP.Đồng Xoài.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân dự Lễ động thổ Trung
tâm hành chính và nhà công vụ huyện Bàu Bàng.

Thời gian, địa điểm: 8g30, tại TTHC huyện Bàu Bàng (Xe 93A-000.18).

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt chủ trì họp triển khai công tác chuẩn
bị tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư năm 2020 tỉnh Bình Phước.

Cùng dự: Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân.

Thành phần tham dự: Trưởng Công an huyện, CHT.Ban CHQS huyện,
TP.Văn hóa Thông tin, TP.Tài chính – Kế hoạch, GĐ.Trung tâm VHTT, Chủ
tịch UBND xã: Thành Tâm, Minh Thành, Nha Bích, Minh Thắng, Minh Lập
và TT.Chơn Thành, VP: CVP, CV Lịch.

Thời gian, địa điểm: 13g30, tại phòng họp A – UBND huyện.

2

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân chủ trì họp nghe báo
cáo về công tác chuẩn bị tổ chức Diễn đàn thanh niên năm 2020 (Huyện
đoàn, phòng Nội vụ chuẩn bị báo cáo).

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các đơn vị: Huyện đoàn, Phòng Nội vụ, Đài
Truyền thanh – Truyền hình, Trung tâm Văn hóa Thể thao, VP: CV Tuyền.

Thời gian, địa điểm: 15g00, tại phòng họp A – UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha dự Hội nghị về cơ chế,
chính sách phát triển cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh (Theo thư mời số
1955/SCT ngày 24/11/2020 của Sở Công thương).

Thời gian, địa điểm: 14g00, tại Khách sạn Bom Bo, TP.Đồng Xoài.

4. Ban Kinh tế  - Xã hội HĐND huyện giám sát đối với UBND xã Minh Lập.

Thành phần tham dự:

+ Thành viên viên Đoàn giám sát theo Quyết định số 91/QĐ-HĐND-KTXH
ngày 05/11/2020 của Ban KTXH HĐND huyện.

+ Lãnh đạo: Chi cục Thuế huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Thời gian, địa điểm: 14g00, tại Hội trường UBND xã Minh Lập (Xe 93A-0570).

THỨ BA (NGÀY 01/12):

SÁNG:

1. Tiếp công dân: Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt.

Thành phần cùng dự: Lãnh đạo: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và Môi
trường, CV Lành.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 7g30, tại Ban Tiếp công dân-UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha chủ trì họp:

(1) Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo giải quyết đơn kiến nghị của ông Lê
Văn Toán (Phú Giáo, Bình Dương); ông Nguyễn Kim Khánh (xã Minh Thắng).

Thời gian, địa điểm: TP.Tài nguyên và Môi trường, TP.Kinh tế và Hạ tầng,
TP.Tư pháp, GĐ.Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ, Chủ tịch UBND xã: Thành
Tâm và Quang Minh, VP: CV Lành.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp B-UBND huyện.

(2) Thanh tra huyện báo cáo kết quả thẩm tra hồ sơ cấp Giấy chứng nhận
quyền sử dụng đất cho ông Hồ Văn Chiều và bà Nguyễn Thị Lòng.

Thành phần tham dự:  TP.Tài nguyên và Môi trường, TP.Kinh tế và Hạ tầng,
TP.Tư pháp, Chánh Thanh tra huyện, GĐ.Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ, Chủ
tịch UBND thị trấn Chơn Thành, VP: CV Lành.

Thời gian, địa điểm: 9g30, tại phòng họp B-UBND huyện.

3

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân dự Hội nghị trực tuyến
toàn quốc về phòng, chống HIV/AIDS (tại điểm cầu UBND tỉnh).

Thành phần cùng đi: Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện.

Thời gian, địa điểm: 8g30, tại phòng họp G – UBND tỉnh (Xe 93A-000.18).

4. Ban Kinh tế  - Xã hội HĐND huyện giám sát đối với UBND xã Minh Thắng.

Thành phần tham dự:

+ Thành viên viên Đoàn giám sát theo Quyết định số 91/QĐ-HĐND-KTXH
ngày 05/11/2020 của Ban KTXH HĐND huyện.

+ Lãnh đạo các đơn vị: Chi cục Thuế huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Thời gian, địa điểm: 14g00, tại Hội trường UBND xã Minh Thắng (Xe 93A-0570).

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt làm việc với Chánh Thanh tra huyện
về kết quả rà soát các vụ việc phức tạp kéo dài theo yêu cầu của Thanh tra
tỉnh và thông qua nội dung giải quyết đơn bà Cúc, bà Nguyệt (Thanh tra
huyện chuẩn bị các văn bản dự thảo).

Thành phần tham dự: Chánh Thanh tra, TP.Tài nguyên và Môi trường, TP.Tư
pháp, VP: CV Lành.

Thời gian, địa điểm: 13g30, tại phòng làm việc Chủ tịch UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân dự Đại hội Đại biểu
Hội  hữu nghị Việt Nam – Hàn Quốc tỉnh Bình Phước lần thứ II, nhiệm kỳ
2020-2025 (CVP cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 14g00, tại Hội trường Thành ủy Đồng Xoài (Xe 93A-000.18).

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha làm việc tại trụ sở.

THỨ TƯ (NGÀY 02/12):

SÁNG:

Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện họp UBND huyện mở rộng:

(1) Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2020 và
kế hoạch, nhiệm vụ năm 2021;

(2) Về tình hình thu chi NSNN năm 2020 và dự toán NSNN năm 2021; kế
hoạch đầu tư công năm 2021 và giai đoạn 2021-2025 (phòng Tài chính – Kế
hoạch chuẩn bị báo cáo).

(3) Kết quả giải ngân các nguồn vốn năm 2020; đăng ký kế hoạch làm đường
xi măng theo cơ chế đặc thù năm 2021 (UBND các xã, thị trấn báo cáo, phòng
Tài chính – Kế hoạch tổng hợp).

Thành phần tham dự:

4

+ Mời dự: Lãnh đạo Thường trực và các Ban của HĐND huyện, Lãnh đạo
Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện, Lãnh đạo
Văn phòng Huyện ủy.

+ Các thành viên UBND huyện (Trưởng Công an huyện, CHT.Ban CHQS
huyện, thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện), Thủ trưởng các
đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Chi cục Thống kê, Chi cục Thuế, Trung
tâm Y tế, Điện lực Chơn Thành, Bảo hiểm xã hội huyện, Ngân hàng CSXH
huyện, Trung tâm PTQĐ huyện, Trung tâm VHTT, Đài Truyền thanh-
Truyền hình huyện, Ban QLDA ĐTXD huyện, Chi nhánh VP.ĐKĐĐ huyện,
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, VP: LĐVP, CV Tuyền, CV Lịch.

Thời gian, địa điểm: 7g30, tại phòng họp A-UBND huyện.

CHIỀU:

1. Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện họp nghe phòng Nội vụ báo
cáo việc sắp xếp, bố trí, tinh giản đối với công chức cấp xã dôi dư theo Nghị
định số 34/2019/NĐ-CP cả Chính phủ.

Thành phần tham dự: TP.Nội vụ, TP.Tư pháp, TP.Văn hóa và Thông tin,
TP.Lao động-TBXH, TP.Tài chính-Kế hoạch, TP.Tài nguyên và Môi trường,
TP.Kinh tế và Hạ tầng, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, VP: CVP.

Thời gian, địa điểm: 14g00, tại phòng họp A-UBND huyện.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân chủ trì họp triển khai
kế hoạch tổ chức hội thi tuyên truyền cải cách hành chính (Phòng Nội vụ
chuẩn bị nội dung, tài liệu họp).

Thành phần tham dự: TP.Nội vụ, TP.Tư pháp, TP.Văn hóa và Thông tin,
Trưởng đài Truyền thanh – Truyền hình huyện, GĐ.Trung tâm Văn hóa –
Thể thao huyện; lãnh đạo: Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế và
Hạ tầng, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, ông Ngô Xuân Thắng-CV.Phòng
Nội vụ, VP: CVP, CV Luyến.

Thời gian, địa điểm: 15g00, tại phòng họp A-UBND huyện.

THỨ NĂM (NGÀY 03/12):

SÁNG:

1. Thường trực HĐND huyện giám sát đối với UBND xã Minh Long.

Thành phần tham gia:

+ Các thành viên Đoàn giám sát theo Quyết định số 89/QĐ-HĐND ngày
4/11/2020 của Thường trực HĐND huyện;

+ Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Lao động – TBXH, Phòng Nông nghiệp và
PTNT, Phòng Tài chính-Kế hoạch, VP: CVP, CV: Luyến.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp UBND xã Minh Long (Xe 93A-0570).

5

2. Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân dự Diễn đàn Thanh
niên huyện Chơn Thành năm 2020 - theo Kế hoạch số 75.KH-BCĐ ngày
27/11/2020 của BCĐ chiến lược phát triển thanh niên huyện Chơn Thành
(Phòng Nội vụ phối hợp Huyện đoàn chuẩn bị nội dung).

Thành phần tham dự: Có thư mời riêng, VP: PCVP Vũ Thị Minh Thúy, CV Tuyền.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại Hội trường huyện.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha dự họp UBND tỉnh: xét,
bỏ phiếu công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới năm 2020.

Thành phần tham dự: TP.Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND xã Quang
Minh và Nha Bích.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp A - UBND tỉnh (Xe 93A-000.18).

CHIỀU:

1. Thường trực HĐND huyện giám sát đối với UBND xã Quang Minh.

Thành phần tham gia:

+ Các thành viên Đoàn giám sát theo Quyết định số 89/QĐ-HĐND ngày
4/11/2020 của Thường trực HĐND huyện;

+ Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Lao động – TBXH, Phòng Nông nghiệp và
PTNT, Phòng Tài chính-Kế hoạch, VP: CV: Luyến.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp UBND xã Quang Minh (Xe 93A-0570).

2. Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt chủ trì họp nghe Chánh Thanh tra
huyện báo cáo về kết quả thanh tra quản lý đất công, thanh tra sử dụng xi
măng theo cơ chế đặc thù.

Cùng dự: Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha.

Thành phần tham dự: Chánh Thanh tra, Thành viên Đoàn Thanh tra (Thanh
tra huyện thông báo), TP.Tài nguyên và Môi trường, TP.Tài chính – Kế
hoạch, Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT, VP: CVP.

Thời gian, địa điểm: 13g30, tại phòng họp A – UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân làm việc tại trụ sở.

THỨ SÁU (NGÀY 04/12):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Hà Duy Đạt dự họp BCH Đảng bộ Tỉnh (mở rộng).

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại Hội trường Tỉnh ủy (Xe 93A-000.18).

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân chủ trì họp bàn về kế
hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân đón tết Tân Sửu 2021
(Phòng Văn hóa và Thông tin phối hợp Trung tâm VH-TT chuẩn bị).

6

Thành phần tham dự: Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy, TP.Văn hóa Thông
tin, Giám đốc Trung tâm VH-TT, TP.Tài chính – Kế hoạch, Trưởng Đài Truyền
thanh – Truyền hình, VP: CV Tuyền.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp B – UBND huyện.

3. Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Hoài Pha chủ trì họp về công tác GPMB
các dự án: KCN và dân cư Becamex – Bình Phước, Trạm biến áp 500KV và
đường dây đấu nối (Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo cáo).

Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Công ty Becamex – Bình Phước.

- Lãnh đạo UBMTTQVN huyện, TP.Tài nguyên và Môi trường, TP.Kinh tế
- Hạ tầng, Giám đốc Trung tâm PTQĐ huyện, GĐ.Chi nhánh VPĐKĐĐ
huyện, Chủ tịch UBND: xã Thành Tâm, xã Minh Thành và TT.Chơn Thành,
VP: CVP, CV Lành.

Thời gian, địa điểm: 8g00, tại phòng họp A – UBND huyện.

CHIỀU:

Lãnh đạo Thường trực HĐND và UBND huyện làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY (NGÀY 05/12):

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân dự khai mạc Giải bóng bàn
mở rộng huyện Chơn Thành năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 7g30, tại Trung tâm VHTT huyện.

CHỦ NHẬT (NGÀY 06/12):

Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Thị Hải Vân:

(1) Đi khám sức khỏe định kỳ tại Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình
Phước (7g00, xe 93A-000.18).

(2) Dự Bế mạc giải bóng bàn mở rộng huyện Chơn Thành năm 2020.

Thời gian, địa điểm: 11g00, tại Khuôn viên Trung tâm VHTT huyện.

LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI

TL.TT.HĐND VÀ UBND HUYỆN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Bùi Phước Linh